Муниципальное казенное учреждение

«Центр бухгалтерского учета и отчетности города Шарыпово»

                     город Шарыпово Красноярского края
ПРИКАЗ
     10.01.2017г.                                                                                                                          № 3

О внесение изменений в п.4

приказа № 2 от 10.01.2017г.

     В целях совершенствования Требований к закупаемым МКУ «ЦБУиО г.Шарыпово» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Внести коррективы в  пункт 4   приказа  № 2 от 10.01.2017г. «Об утверждении требований к закупаемым МКУ «ЦБУиО г.Шарыпово» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд» и изложить в новой редакции: «Настоящий Приказ подлежит  размещению на официальном сайте, в Единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу в день, его подписания».

Руководитель

МКУ «ЦБУиО г.Шарыпово»                                                                   В. В.Тараватова

	Исполнитель:

	Контрактный управляющий - бухгалтер
	Т.А.Смагина

	Согласовано:

	Главный бухгалтер

Якупова Л.С.

	Зам.Главного бухгалтера

Миронова С.И

	Бухгалтер
	Конькова О.В.

	Экономический отдел Администрации г.Шарыпово